Nombre del empleado

Departamento / Seccién

Numero Telefénico
(PBX. / extensién)

Correo electrénico

Direccion de Desarrolloy

Licenciada Romelia Elena Valle Alegria Fortalecimiento Institucional 2362-3583 ralegria@mineduc.gob.gt
Direccién de Desarrolloy

Licenciada Wendy Lorena Ramirez Alvarez Fortalecimiento Institucional 2362-3583 wramirez@mineduc.gob.gt
Direccion de Desarrolloy

Ada Jeannette Marroquin Juarez Fortalecimiento Institucional 2362-3583 amarroquin@mineduc.gob.gt
Direccién de Desarrollo y

Angélica Maria Palencia Garcia Fortalecimiento Institucional 2362-3583 apalencia@mineduc.gob.gt
Direccién de Desarrolloy

Lorena del Rosario Larios Ruano Fortalecimiento Institucional 2362-3583 llarios@mineduc.gob.gt
Direccion de Desarrollo y

Selma Astrid Larios Fajardo Fortalecimiento Institucional 2362-3583 slarios@mineduc.gob.gt
Direccion de Desarrolloy

Sergio Alejandro Reyes Marroquin Fortalecimiento Institucional 2362-3583 sreyres@mineduc.gob.gt
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